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Kyrkbryggan är snedvriden och inte helt lämplig för av- och påstigningar till
turistbåten. Utöver det saknas folklivet som är en självklarhet vid en plats
som Strandpromenaden. Är det bättre att denna vackra plats utnyttjas av
alkoholister än av turism, båtägare och promenadsugna invånare?, frågar sig
Båtklubben idag. Förslaget röstades ner av kulturnämnden på rangliga
grunder.

Lindesbergs båtfolk, invånare och turister skulle få en trevligare upplevelse av dagens
ganska så tråkiga Strandpromenad var det tänkt. Båtklubben i Lindesberg hade
nämligen skissat fram ett förslag på en båthamn strax nedanför Kyrkan, men förslaget
fick inte medhåll från kommunen. Båtklubben vände sig till fullmäktige i frågan och fick
där negativt bemötande från kulturnämnden som hävdar att det skulle störa den
kyrkliga verksamheten. Om detta var bekräftat direkt från Lindesbergs församling
framgick inte. Båtklubben tog därför kontakt med kyrkan och samtalade med dem och
förklarade således vad de hade för planer på Strandpromenaden. Kent Persson berättar
att bemötande var tvärtemot vad som framgick i fullmäktige. –Ja, det var helt andra
tongångar från kyrkan. Dom tyckte det var en bra idé och hade inget att invända. Som



det är nu ser man ju nästan bara fulla människor på Strandpromenaden. Det vore väl
ändå mycket trevligare med en massa aktiva båtentusiaster, turister och annat folk som
vill spendera sin fritid vid sjön.

Linde Båtklubbs förslag om en båthamn var faktiskt så pass bra att stadsarkitekt Måns
Hallén genast tände på idén och började skissa ett förslag. Lindesberg har en stor
tillgång, nämligen dess farvatten. Dock gör vi inte som andra städer i såna här frågor,
förklarar Kent Persson. –Det räcker med att titta på hur det ser ut i Nora. Där har man
en rejäl båthamn med mycket folk i rörelse. Att vi i Lindesberg inte utnyttjar våra fina
tillgångar är för mig väldigt märkligt.

Linde Båtklubb hade som förslag att utgå ifrån Kyrkbryggan. En ca 40 meter lång
båtbrygga skulle byggas längs med stranden. Kyrkbryggan är inget vidare i skick idag.
Sned och kal. Klubbens förslag var därför att bygga på ett snedskuret åttakantigt tak på
bryggans breda ”rum”. Därtill skulle en pir anläggas till bryggan så att turistbåten
kunde lägga till på ett bra sätt. Båtklubben har grundmaterialet till båthamnen och ville
enbart få hjälp med byggandet av hamnen från kommunen. Det är med andra ord ingen
kostnadsfråga.
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